檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：方彥傑

電話：03-3322101*7581

電子信箱：hahafang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年9月1日

發文字號：桃教特字第1030060286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0060286A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送臺北市南天扶輪社辦理「2015年第13屆扶輪兒童電腦

繪圖比賽辦法」1份，請鼓勵學生踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局103年8月28日北市教資字第103392

24000號函辦理。

二、為增進學童利用電腦繪圖呈現對社會的關懷與服務，鼓勵

學童將其想法，綜合各學習領域，利用電腦視覺藝術呈現

，臺北市南天扶輪社特舉辦旨揭活動。

三、本屆比賽主題為「看見台灣，觸動你心」；活動網址：ww

w.southworld.org.tw 或 artcontest.tp.edu.tw，參賽

作品請於103年10月1日起至12月15日止完成線上報名、交

稿。

四、本比賽如有未盡事宜，請詳閱附件比賽辦法或電洽南天扶

輪社姜小姐，電話02-25118711。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2014-09-01
09:21:56

1030005758

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/01 09:33

■■■■■■■有附件